
ΑΓΩΝΕΣ ΙΒΑΝΩΦΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
29 - 30 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:27.52

2 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:27.57

3 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΑΙ∆ 00:27.78

4 139937 ΤΖΙΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:28.43

5 160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:28.86

6 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 00:29.46

7 152748 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:29.53

8 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:30.26

9 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:31.28

10 159916 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:31.52

11 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:31.54

12 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 00:31.66

13 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ 00:31.88

14 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:31.95

15 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:31.99

16 167093 ΧΩΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α 00:32.08

17 164134 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 00:32.16

18 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΝ∆Ρ 00:32.34

19 167167 ΠΟΛΥΖΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:32.36

20 164124 ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 00:32.63

21 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΕΦΗΒ 00:32.69

22 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 00:32.72

23 172486 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:32.88

24 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:32.89

25 162324 ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:33.23

26 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 00:34.13

27 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:34.18

28 164903 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙ∆ 00:34.22

29 166732 ΤΣΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:34.27

30 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 00:34.36

31 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:34.76

32 163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 00:34.82

33 164485 ΜΥΛΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 00:34.97

34 166839 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:35.32

35 187306 ΞΥ∆ΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:35.41

36 170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 00:35.43

164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:35.43

38 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:35.45

39 166173 ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:35.48

40 175993 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 00:35.60

41 166527 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:35.76

42 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 00:35.97

43 162212 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:36.12

44 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:36.16

45 162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:36.37

46 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 00:36.99

47 174793 ΠΙΠΕΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:37.17

48 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:37.41

49 165927 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:37.69

50 169738 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 00:37.88

51 170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:38.00

52 166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:38.24

53 163273 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 00:38.31

54 169210 ΚΑΡΑΙΣΑΡΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:38.38

55 170847 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 00:38.40



56 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 00:39.06

57 174406 ∆ΗΜΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:39.23

58 169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:39.69

59 169919 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:40.04

60 181857 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΠΠ-Α 00:40.05

61 181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 00:40.31

62 167096 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α 00:40.69

63 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:41.59

64 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:41.64

65 170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΒΑΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:41.95

66 174955 ΛΙΑΜΟΣ ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:42.16

67 166058 ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:42.50

68 170838 ΞΕΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:42.67

69 184934 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:42.85

70 166157 ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:43.12

71 175134 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:43.36

72 176408 ∆ΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:43.87

73 171664 ΠΕΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:44.00

74 179090 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:44.30

75 169010 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:44.33

76 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:44.84

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:29.82

2 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:31.08

3 141230 ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2001 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:31.90

4 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:31.98

5 162407 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:32.44

6 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:32.63

7 140040 ΤΟΠΑΛΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:33.11

8 166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:33.43

9 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:33.55

10 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:33.75

11 156447 ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:33.77

12 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:33.78

13 166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:33.96

14 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:34.11

15 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:34.26

16 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:34.78

17 166749 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:34.87

18 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:34.92

19 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:35.43

20 160301 ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:35.81

153604 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2003 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΝΕΑΝ 00:35.81

22 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 00:36.08

23 166300 ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 XANΘ ΠΚ-Α 00:36.10

24 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:36.23

25 159409 ΜΑΝ∆ΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:36.29

26 179411 ∆ΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:36.36

27 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:36.39

28 171690 ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:36.61

29 167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:36.67

30 169874 ΛΑ∆Α ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:36.88

31 166063 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 00:36.89

32 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:36.99

162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:36.99

34 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:37.17

35 155422 ΝΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:37.34

36 163187 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ 2005 ΕΑΤΕΚ ΚΡ-Α 00:37.45

165774 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 2006 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Α 00:37.45

38 169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:37.47

39 166092 ΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:37.49



40 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:37.53

41 169883 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:37.58

42 167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:37.74

43 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:38.28

44 166158 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:38.34

45 169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:38.71

46 167098 ΚΟΡΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:38.72

47 166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 00:38.92

48 174352 ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 00:39.10

49 172172 ΚΟΙ∆Η ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:39.25

50 166356 ΠΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 00:39.31

51 169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:39.40

52 176173 ∆ΟΥΛΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:39.46

53 168598 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:39.55

54 162351 ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:39.62

55 166748 ∆ΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:39.80

56 170744 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ ΠΚ-Β 00:39.81

57 162561 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:39.94

58 177114 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:40.29

59 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Β 00:40.38

60 162565 ΛΕΩΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 00:40.45

61 170717 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:40.91

173773 ∆ΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΚ-Α 00:40.91

63 165740 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:41.13

64 167099 ΚΟΡΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:41.16

65 176212 ΣΙΑΝ∆ΡΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:41.26

66 171554 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:41.27

67 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:41.37

68 174327 ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 00:41.87

69 166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:42.17

70 166098 ΚΟΝΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:42.25

71 174409 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:42.38

72 171657 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:43.06

73 171840 ΠΑΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:45.34

74 170242 ΝΤΑΗ ΝΕΦΕΛΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΚ-Β 00:46.43

75 185410 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΝΕΑΝ 00:46.72

76 188526 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:50.01

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΝ∆Ρ 00:30.13

2 124373 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:30.60

3 109640 ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1991 XANΘ ΑΝ∆Ρ 00:31.24

4 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΚΟ∆ΡΑΜ ΕΦΗΒ 00:31.75

5 135248 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 XANΘ ΑΝ∆Ρ 00:32.37

6 139143 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:32.64

7 160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 00:32.69

8 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:32.73

9 107833 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:32.80

10 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:32.93

11 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:33.16

12 158317 ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 00:33.25

13 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:33.76

14 157262 ∆ΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:33.92

15 167161 ΤΟΡΟΝΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:33.97

16 162192 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 00:34.12

17 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:34.14

18 157176 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:34.23

19 161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:34.66

20 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 00:34.72

21 163989 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 00:34.85

22 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:34.93

23 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 00:35.09



24 166183 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:35.24

171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:35.24

26 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:35.61

27 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΕΦΗΒ 00:35.70

28 164084 ∆ΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙ∆ 00:35.91

29 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:36.01

30 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:36.49

31 161701 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙ∆ 00:36.59

32 155081 ΣΑΜΑΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΕΦΗΒ 00:36.91

33 166178 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:37.28

34 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 00:37.33

35 176311 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:37.72

36 166351 ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:37.75

37 166731 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:38.13

38 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:38.20

39 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:38.21

40 170224 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΒ 2001 ΟΦΘ ΑΝ∆Ρ 00:38.75

41 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 00:38.84

42 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:40.13

43 178788 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:40.24

44 161865 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ ΠΑΙ∆ 00:40.70

45 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:41.20

46 167800 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:41.62

47 170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 00:41.88

48 173835 ΚΕΧΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 00:42.39

49 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:43.15

50 172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 00:43.74

51 184234 ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:44.07

52 186114 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 00:45.73

53 187130 ΤΙΛΚΕΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:46.62

54 169869 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΠ-Β 00:48.52

55 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:48.94

56 180093 ΓΑΙΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:49.07

57 167432 ΚΟΥΡΜΠΑΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 00:49.88

58 166157 ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:53.90

59 188737 ΠΟΥΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 00:56.38

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆

135404 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ

168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β

180983 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2004 ΟΦΘ ΠΑΙ∆

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΣΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:34.86

2 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:35.56

3 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:36.45

4 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:36.55

5 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:36.62

6 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:37.17

7 166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:37.34

8 158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 00:37.39

9 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:37.75

10 168390 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:38.24

11 132319 ΣΕΒΑΣΤΙΑ∆ΟΥ ΑΡΙΣΤΗ 1997 ΟΦΘ ΓΥΝ. 00:38.33

12 170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:38.92

13 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:39.15

14 161323 ΑΙΓΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:39.18

169219 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:39.18

16 171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:39.33

17 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ-Α 00:39.38

18 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 00:39.53

19 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:39.54



158258 ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 00:39.54

21 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:39.90

22 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:39.93

23 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:40.50

24 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:40.83

25 167260 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:41.01

26 169214 ΠΑΠΑ∆ΗΜΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:41.16

27 170501 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:41.20

28 167180 ΜΠΟΥΡΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:41.22

29 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:41.55

30 161864 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:41.58

31 168114 ΓΚΙΟΜΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:42.13

160897 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:42.13

33 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:42.21

34 169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:42.39

35 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:42.67

170099 ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:42.67

37 167100 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:43.05

38 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:43.22

39 182653 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:43.27

40 167094 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:43.29

41 167097 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:43.31

42 170232 ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:43.39

43 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 00:43.42

44 166735 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:43.98

45 168181 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:44.02

46 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:44.33

47 175338 ΓΚΑΛΤΣΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 00:44.79

48 167095 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:44.97

49 169888 ΚΥΡΙΜΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:45.68

50 177209 ΡΙΖΑ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:45.81

51 174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:46.25

52 170244 ∆ΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΚ-Β 00:48.05

53 173742 ΤΑΞΙΛΤΑΡΙ∆ΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:48.42

54 188553 ΤΣΙΩΤΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:48.55

55 182846 ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΚ-Β 00:49.55

56 188526 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:49.74

57 183685 ΧΥΣΑ ΜΕΓΚΙ 2007 XANΘ ΠΚ-Β 00:50.00

58 181229 ΚΟΙΛΙΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΠΚ-Β 00:53.51

59 167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:53.53

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

170666 ΚΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ ΠΚ-Β

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

172408 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β

166158 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
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Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΑΙ∆ 00:54.61

2 143083 ΤΣΙΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2000 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΝ∆Ρ 00:54.78

3 143094 ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΝ∆Ρ 00:54.96

4 135563 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:54.98

5 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:56.43

6 157561 ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 00:56.81

7 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:56.82

157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:56.82

9 155428 ΣΚΟΡ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:56.90

10 158424 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 00:56.95

11 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 00:57.46

12 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ 00:58.20

13 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:59.39

14 165786 ΤΑΣΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 00:59.97

15 162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:00.07

16 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:00.13

17 157176 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 01:00.32



168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 01:00.32

19 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:00.38

20 176361 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:00.65

21 159916 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 01:00.86

159700 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 01:00.86

23 164134 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 01:00.91

24 163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:01.26

25 158420 ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΗΣ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 01:01.52

26 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:01.86

27 167262 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:02.14

28 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΝ∆Ρ 01:02.22

29 169663 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 01:02.32

30 159509 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΑΙ∆ 01:02.47

31 168590 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:02.59

32 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 01:02.64

33 163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:02.77

34 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:02.88

35 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:03.07

36 175559 ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 01:03.20

37 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:03.26

38 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 01:03.71

39 178468 ΝΑΤΣΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 01:03.75

165916 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΠ-Α 01:03.75

41 179890 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΕΦΗΒ 01:03.94

42 162142 ΞΥ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:04.01

43 170224 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΒ 2001 ΟΦΘ ΑΝ∆Ρ 01:04.64

44 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:05.11

45 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 01:05.66

46 164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:05.68

47 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:05.98

48 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:06.30

49 177780 ΦΙΛΙΜΕΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 01:06.39

50 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:06.54

51 166554 ∆ΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:06.55

52 166737 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 01:06.71

53 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΕΦΗΒ 01:06.93

54 172495 ΠΑΠΑΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:07.25

55 165203 ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 01:07.30

56 167165 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:07.63

57 187605 ΣΦΙΓΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΑΙ∆ 01:07.75

58 165918 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 01:07.97

59 183540 ΚΡΙΣΤΕΝΣΕΝ ΑΝΤΡΕΙ ΤΖΕΝΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:08.15

60 167844 ΤΣΑΜΠΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:08.19

61 166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 01:08.46

62 168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:08.49

63 164485 ΜΥΛΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 01:08.53

64 155081 ΣΑΜΑΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΕΦΗΒ 01:08.65

172204 ΒΛΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 01:08.65

66 161865 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ ΠΑΙ∆ 01:08.83

67 162493 ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 01:08.96

68 169210 ΚΑΡΑΙΣΑΡΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:08.97

69 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:09.03

70 183558 ΣΑΡΙΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 01:09.44

71 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:09.71

72 163484 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:09.87

73 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΑΙ∆ 01:10.11

74 182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:10.16

75 186524 ΒΙΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 XANΘ ΠΑΙ∆ 01:10.25

76 162093 ΠΑΡΩΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 01:10.36

77 166257 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:10.77

78 169632 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 01:10.98

175993 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 01:10.98

80 169738 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 01:11.04

81 166731 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 01:11.10

82 173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:11.17



83 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:11.50

84 164080 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙ∆ 01:12.25

85 165927 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 01:12.87

86 169650 ΣΙΑΜΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 01:13.72

87 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:14.47

88 167096 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α 01:15.86

89 181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 01:16.14

90 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 01:16.23

91 170838 ΞΕΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:16.80

92 184934 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:18.64

93 169869 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΠ-Β 01:18.86

94 166058 ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 01:19.38

95 169919 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 01:20.64

96 167432 ΚΟΥΡΜΠΑΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 01:21.28

97 173835 ΚΕΧΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 01:21.99

98 175348 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Α 01:22.63

99 186114 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 01:22.70

100 188983 ΚΟΥΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΠ-Α 01:22.88

101 179090 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:24.39

102 176408 ∆ΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:26.16

103 171664 ΠΕΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 01:27.36

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

161701 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙ∆

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:00.30

2 144142 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2000 ΑΟΠΦ ΓΥΝ. 01:01.40

3 147464 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΚΟ∆ΡΑΜ ΝΕΑΝ 01:02.79

4 162100 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Α 01:03.16

5 159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:03.19

6 158413 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:03.53

7 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:03.79

8 167171 ΠΟΛΥΖΟΥ∆Η ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:03.96

9 166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:04.16

10 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 01:04.17

158958 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 01:04.17

12 160895 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:04.48

13 140040 ΤΟΠΑΛΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:04.80

14 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:04.90

15 156447 ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:05.72

161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:05.72

17 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:05.74

18 145501 ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 01:06.08

19 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:06.13

20 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 01:06.31

21 156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 01:06.40

22 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:06.47

23 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 01:06.51

24 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΚΡ-Α 01:06.86

25 158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 01:06.88

26 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:07.05

27 171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:07.29

28 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:07.32

29 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 XANΘ ΚΡ-Α 01:07.40

30 159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 01:07.54

164127 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Α 01:07.54

32 169668 ΑΛΑΓΚΙΟΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 01:07.88

33 174344 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 01:08.05

34 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:08.50

35 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:08.57

36 179411 ∆ΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 01:08.60

37 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:08.81

38 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:09.03

39 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:09.33



40 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 01:09.34

41 167102 ΓΚΑΝΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 01:09.57

42 159592 ΠΛΑΤΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:09.61

43 167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:09.63

44 158261 ∆ΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 01:09.67

45 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:09.70

46 166303 ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 XANΘ ΠΚ-Α 01:10.06

47 163488 ΛΥΚΙ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:10.19

48 172414 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:10.80

49 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:10.81

50 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:11.31

51 170823 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:11.46

52 177173 ΟΚΑΝΤΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2006 XANΘ ΠΚ-Α 01:11.61

53 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 01:11.67

54 169806 ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ ΠΚ-Α 01:11.70

55 170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ ΠΚ-Β 01:11.81

56 166356 ΠΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 01:11.84

57 169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:11.97

58 162413 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 01:12.16

59 167094 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 01:12.57

60 166158 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:12.60

61 168390 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 01:12.77

62 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2001 ΟΦΘ ΓΥΝ. 01:12.79

63 166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 01:12.91

64 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Β 01:12.92

65 169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:13.08

66 162561 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:13.55

67 167840 ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ 2006 XANΘ ΠΚ-Α 01:13.82

68 168598 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:14.05

69 174327 ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 01:14.06

70 173773 ∆ΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΚ-Α 01:14.15

71 170501 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 01:14.38

72 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΚ-Α 01:15.77

73 172408 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:15.81

74 170232 ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:16.21

75 170717 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:16.35

76 174352 ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 01:16.93

77 172172 ΚΟΙ∆Η ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:16.98

78 167099 ΚΟΡΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 01:17.47

79 162565 ΛΕΩΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 01:17.62

80 166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:17.78

81 171657 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 01:18.07

82 171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:18.54

83 174409 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:19.14

84 170509 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 01:20.27

85 176173 ∆ΟΥΛΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 01:21.35

86 179946 ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 01:21.39

87 176253 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΚ-Β 01:21.53

88 169875 ∆ΑΣΚΑΛΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:21.84

89 166098 ΚΟΝΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 01:21.85

90 168181 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 01:22.01

91 184091 ΖΕΠΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:22.93

92 171554 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:22.99

93 182846 ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΚ-Β 01:25.60

94 183685 ΧΥΣΑ ΜΕΓΚΙ 2007 XANΘ ΠΚ-Β 01:29.33

95 172378 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΚ-Β 01:29.66

96 170244 ∆ΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΚ-Β 01:30.13

97 170721 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:30.60

98 171840 ΠΑΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:31.29

99 175952 ΤΡΙΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΚ-Β 01:32.56

100 181229 ΚΟΙΛΙΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΠΚ-Β 01:45.62

101 170243 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΠΛΑΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΚ-Β 01:46.08

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α

162351 ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α



200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 143639 ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2000 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 02:07.83

2 158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:08.29

3 126488 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ ΑΝ∆Ρ 02:10.62

4 158505 ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:15.66

5 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:18.15

6 155448 ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:19.87

7 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΑΙ∆ 02:20.43

8 157888 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2002 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:20.60

9 163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:22.12

10 158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 02:23.20

11 164133 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:29.24

12 164124 ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:32.47

13 165820 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:34.81

14 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:35.83

15 165201 ΜΑ∆ΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:36.27

16 174338 ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:36.35

17 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:38.66

18 168250 ΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:44.11

19 169652 ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 02:44.72

20 175149 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:53.60

21 170746 ΒΟΣΝΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:55.52

22 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 03:01.76

23 173278 ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΠ-Β 03:24.47

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:27.21

2 160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 02:27.29

3 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:33.35

4 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:35.05

5 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:36.91

6 188788 ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:37.03

7 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:42.52

8 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:47.40

9 171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 02:54.84

10 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:57.49

11 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 03:01.01

12 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 03:01.10

13 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:05.53

14 171015 ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 03:10.74

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

181451 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΕΝΕΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 02:11.55

2 135200 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:15.07

3 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΚΟ∆ΡΑΜ ΕΦΗΒ 02:15.18

4 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 02:16.98

5 160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:17.63

6 160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:19.18

7 162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:19.89

8 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 02:20.65

9 158317 ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:21.75

10 162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:24.90

11 162192 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 02:25.02

12 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:25.52

13 157888 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2002 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:25.55



14 165786 ΤΑΣΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:26.60

15 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:27.26

16 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Α 02:27.52

17 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:29.31

18 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 02:29.53

19 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 02:31.72

20 164133 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:31.86

21 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:32.31

22 166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:32.61

23 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:32.71

24 165201 ΜΑ∆ΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:33.00

25 167283 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:33.34

26 180983 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2004 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:34.96

27 165820 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:36.60

28 174338 ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:39.01

29 165203 ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:39.69

30 167093 ΧΩΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α 02:40.57

31 168510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΑΙ∆ 02:42.20

32 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 02:43.46

33 171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 02:44.36

34 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 02:45.93

35 169652 ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 02:46.04

36 170746 ΒΟΣΝΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:46.57

37 166732 ΤΣΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 02:46.78

38 163989 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:47.06

39 169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:50.13

40 166173 ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:50.35

41 173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 02:51.39

42 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 02:51.82

43 162093 ΠΑΡΩΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 02:53.13

44 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:55.37

45 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:55.53

46 162493 ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 02:56.35

47 169650 ΣΙΑΜΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 03:01.44

48 170847 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 03:02.06

49 170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 03:02.34

50 166351 ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 03:03.15

51 167800 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 03:03.36

52 184234 ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 03:11.55

53 181857 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΠΠ-Α 03:11.56

54 170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 03:14.07

55 169900 ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 03:26.06

56 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 03:28.65

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β

171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΝ∆Ρ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 02:26.58

2 147464 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΚΟ∆ΡΑΜ ΝΕΑΝ 02:32.61

3 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:34.54

4 162100 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Α 02:35.96

5 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:36.15

6 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:37.36

7 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:38.01

8 158413 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 02:39.36

9 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:39.53

10 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 02:39.97

11 166012 ΧΑΛΚΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 02:41.59

12 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:43.16



13 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:43.42

14 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:43.44

15 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:43.77

16 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:44.90

17 158258 ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 02:45.62

18 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:46.28

19 166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:46.32

20 165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:46.62

21 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΚΡ-Α 02:46.81

22 158261 ∆ΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 02:47.36

23 164127 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Α 02:47.51

24 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ ΝΕΑΝ 02:49.36

25 171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:49.56

26 169668 ΑΛΑΓΚΙΟΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 02:49.67

27 161323 ΑΙΓΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:51.11

28 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:51.99

29 166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 02:52.15

30 174344 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 02:52.40

31 162283 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:53.17

32 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 02:53.44

33 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΣΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 02:54.89

34 171690 ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 02:55.15

35 169883 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:55.41

36 160897 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 02:56.03

37 167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 03:00.20

38 170823 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 03:00.85

39 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 03:01.00

40 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 03:01.37

41 179946 ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 03:07.60

42 170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 03:11.43

43 166092 ΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 03:12.65

44 167095 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 03:14.48

45 169901 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 03:16.85

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 08:35.68

2 143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΝ∆Ρ 08:36.66

3 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 09:09.79

4 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 09:11.18

5 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 09:13.84

6 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 09:32.22

7 169663 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 09:33.58

8 159683 ΠΟΤΣΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 09:42.08

9 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 09:46.98

10 169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 09:48.83

11 162444 ΚΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 09:53.86

12 166737 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 10:07.95

13 167844 ΤΣΑΜΠΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 10:47.87

14 176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 11:01.23

15 175134 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 12:14.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

163253 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 30/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 144142 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2000 ΑΟΠΦ ΓΥΝ. 09:28.66

2 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 09:31.78

3 162268 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 09:40.66

4 158958 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 09:53.51

5 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 10:15.38

6 160895 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 10:36.96

7 169901 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 12:15.12
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